

Mydeeds ApS
Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 19 05 93 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Hans Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mydeeds ApS
Bjerget 24
6800 Varde

CVR-nr.: 19 05 93 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Hans Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.034 mod -231.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.019.460 mod -366.290 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket af nedskrivning på aktiviteter i Rumænien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	13.034	-231.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.396	-198.975
Driftsresultat	-227.362	-430.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.497
Nedskrivning af finansielle aktiver	-858.366	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.878	-3.915
Resultat før skat	-1.097.606	-429.790
2 Skat af årets resultat	78.146	63.500
Årets resultat	-1.019.460	-366.290
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.019.460	-366.290
Disponeret i alt	-1.019.460	-366.290

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.626.313	6.860.709
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.500	16.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.636.813</u>	<u>6.877.209</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	0	126.699
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>126.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.636.813</u>	<u>7.003.908</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	209.697
	Udsudte skatteaktiver	131.000	63.500
	Andre tilgodehavender	0	66.758
	Periodeafgrænsningsposter	20.630	20.366
	Tilgodehavender i alt	<u>151.630</u>	<u>360.321</u>
	Likvide beholdninger	0	34.009
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.630</u>	<u>394.330</u>
	Aktiver i alt	<u>6.788.443</u>	<u>7.398.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		900.000	900.000
6 Overført resultat		<u>5.396.825</u>	<u>6.416.285</u>
Egenkapital i alt		<u>6.296.825</u>	<u>7.316.285</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		96.381	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.717	0
Anden gæld		<u>23.520</u>	<u>81.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>491.618</u>	<u>81.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>491.618</u>	<u>81.953</u>
Passiver i alt		<u>6.788.443</u>	<u>7.398.238</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.451	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.427</u>	<u>3.915</u>
	<u>11.878</u>	<u>3.915</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.646	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-67.500</u>	<u>-63.500</u>
	<u>-78.146</u>	<u>-63.500</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>7.292.402</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>7.292.402</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	431.693	13.500
Årets afskrivninger	<u>234.396</u>	<u>6.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>666.089</u>	<u>19.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.626.313</u>	<u>10.500</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	60.000	60.000
Tilgang i årets løb	200	0
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>200</u>	<u>60.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-60.000	-60.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>59.800</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-200</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.416.285	6.782.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.019.460</u>	<u>-366.290</u>
	<u>5.396.825</u>	<u>6.416.285</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.700 t.kr. samt skadeløsbrev på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev og skadeløsbrev giver pant i ejendommene Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give.		
Den regnskabsmæssige værdi af Ryttervangen 11A og Ryttervangen 11B, Give udgør 5.450 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freeman Holding ApS, CVR-nr. 33160054 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.